



Blume Ure & Guld ApS

Centrumgaden 7
2750 Ballerup
CVR-nr. 30819330

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2022

Jørgen Reiner Blume Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blume Ure & Guld ApS
Centrumgaden 7
2750 Ballerup

CVR-nr.: 30819330
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jørgen Reiner Blume Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med ure, guld og sølv.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 72 t.kr. mod et overskud på 13 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør 4.048 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under hensyntagen til at selskabets butikker har været tvangslukket i en periode som følge af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.304.431	4.283.732
Personaleomkostninger	2	(3.911.121)	(4.011.263)
Af- og nedskrivninger		(218.842)	(223.137)
Driftsresultat		174.468	49.332
Andre finansielle indtægter		24.147	0
Andre finansielle omkostninger		(26.999)	(32.138)
Resultat før skat		171.616	17.194
Skat af årets resultat	3	(99.551)	(3.784)
Årets resultat		72.065	13.410
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.065	13.410
Resultatdisponering		72.065	13.410

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		13.880	23.678
Immaterielle aktiver	4	13.880	23.678
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.221	164.983
Indretning af lejede lokaler		388.360	491.211
Materielle aktiver	5	623.581	656.194
Deposita		137.082	134.000
Finansielle aktiver		137.082	134.000
Anlægsaktiver		774.543	813.872
Fremstillede varer og handelsvarer		11.031.010	10.421.936
Varebeholdninger		11.031.010	10.421.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.574	385.624
Andre tilgodehavender		346.836	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	44.371
Periodeafgrænsningsposter		17.634	21.308
Tilgodehavender		799.044	451.303
Likvide beholdninger		989.404	1.321.745
Omsætningsaktiver		12.819.458	12.194.984
Aktiver		13.594.001	13.008.856

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.922.929	3.850.864
Egenkapital		4.047.929	3.975.864
Udskudt skat		145.000	129.511
Hensatte forpligtelser		145.000	129.511
Anden gæld		199.297	375.605
Langfristede gældsforpligtelser	6	199.297	375.605
Bankgæld		460.806	106.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		565.641	267.810
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.744.708	6.793.079
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.566	25.253
Skyldig skat		84.062	0
Anden gæld		1.306.992	1.335.462
Kortfristede gældsforpligtelser		9.201.775	8.527.876
Gældsforpligtelser		9.401.072	8.903.481
Passiver		13.594.001	13.008.856

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.850.864	3.975.864
Årets resultat	0	72.065	72.065
Egenkapital ultimo	125.000	3.922.929	4.047.929

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Virksomheden har som følge af Covid-19 været berettiget til at modtage lønkomensation for lønmodtagere samt komensation for faste omkostninger, som er indregnet under andre driftsindtægter med 465 t.kr. hhv. 193 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	3.384.747	3.521.846
Pensioner	349.092	380.804
Andre omkostninger til social sikring	126.096	83.749
Andre personaleomkostninger	51.186	24.864
	3.911.121	4.011.263
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	84.062	0
Ændring af udskudt skat	15.489	48.155
Refusion i sambeskatning	0	(44.371)
	99.551	3.784

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	48.990
Kostpris ultimo	48.990
Af- og nedskrivninger primo	(25.312)
Årets afskrivninger	(9.798)
Af- og nedskrivninger ultimo	(35.110)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.880

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.150.960	2.046.655
Overførsler	(32.333)	28.406
Tilgange	186.235	0
Kostpris ultimo	2.304.862	2.075.061
Af- og nedskrivninger primo	(1.985.977)	(1.555.444)
Overførsler	(8.478)	2.601
Årets afskrivninger	(75.186)	(133.858)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.069.641)	(1.686.701)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.221	388.360

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Anden gæld	199.297
	199.297

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Blume Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
